甲方将上述标的通过河南省产权交易中心公开挂牌转让，经2025年12月10日采用公开挂牌交易的

方式，由乙方受让河南城发生态技术有限公司100%股权，成交价格为人民币（大写：壹亿肆仟捌佰陆拾

伍万柒仟伍佰捌拾伍元陆角整（小写：￥148,657,585.6元）。

（四）产权转让价款的支付方式、期限和付款条件

1、首付款为总价款的51%，即人民币（大写）：柒仟伍佰捌拾壹万伍仟肆佰元整（小写￥75,815,

400元），乙方应在本合同生效后5个工作日内将首付款支付至甲方指定账户；

2、乙方应在本合同生效后1年内付清转让价款中的49%（以下简称“剩余价款” ），即人民币（大

写）：柒仟贰佰捌拾肆万贰仟壹佰捌拾伍元陆角整（小写￥72,842,185.6元），并自本合同生效日起就

剩余价款中的未支付部分按同期银行贷款利率支付延期付款期间的利息。

3、乙方应就剩余价款向甲方提供合法担保。

（五）债权、债务处理方案

1、根据城发环境股份有限公司与标的公司于2024年7月25日签订的《借款协议》，标的公司现存借

款本金金额￥30,000,000元，利率为年息4.53%（利息计算公式为：借款本金×年利率÷360×借款天

数）。截至2025年12月10日，标的公司尚欠城发环境股份有限公司借款本息合计人民币（大写）:叁仟零

叁拾万零贰仟元整（小写￥30,302,000元），乙方应在产权交割前向标的公司提供不低于标的公司所

欠城发环境股份有限公司借款本息金额的专项资金（即对应金额为截至2025年12月10日的借款本息合

计￥30,302,000元以及之后至乙方实际支付该笔款项之日止以￥30,000,000元为基数按照年利率

4.53%计算的未付利息，实际金额以城发环境股份有限公司计算为准）用于立即偿还标的公司所欠城发

环境股份有限公司的借款本息。

2、截至评估基准日，标的公司账面对甲方应付股利人民币（大写）贰仟肆佰壹拾万零柒仟伍佰零玖

元陆角伍分整（小写￥24,107,509.65元），乙方应在产权交割前向标的公司提供￥24,107,509.65元

专项资金用以清偿标的公司所欠甲方的未付股利。

3、本次股权交割后，标的公司法人资格存续，除本协议第五条前两项约定的债权债务承担外，标的

公司的其他债权、债务仍由标的公司享有和承担。

（六）产权交割事项

1、甲乙双方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，配合处理任何审批机关提出

的合理要求和质询，以获得审批机关对本合同及其项下产权交易的批准。

2、乙方有权在支付完毕首笔股权转让款且满足以下全部条件后要求标的公司办理股权变更登记手